
ZARZĄDZENIE NR VIIIĄ~łr2022
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW

z dnia .~ ..... listopada 2022 r.

w sprawie powołania Komisji d.s. przyznawania Nagród Burmistrza Miasta Lubartów
za szczególne osiągnięcia

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.,
poz. 559 z późno zm.), w związku z Uchwałą nr XXXVII/276/2021 Rady Miasta Lubartów z dnia 23 grudnia
2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 i Zarządzeniem Nr VIII/l 064/2022 Burmistrza Miasta
Lubartów z dnia 4 października 2022 r. w sprawie Regulaminu przyznawania Nagród Burmistrza Miasta Lubartów
za szczególne osiągnięcia zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję d.s. przyznawania Nagród Burmistrza Miasta Lubartów za szczególne osiągniecia:

1. Tomasz Szołtek - Sekretarz Miasta Lubartów - przewodniczący Komisji

2. Artur Kuśmierzak

3. Ewa Grabek

4. Grzegorz Jaworski

5. Bogumiła Lisek - Jublewska

- Naczelnik Wydziału PKS UM Lubartów - członek Komisji

- Członek Komisji OKSiR Rady Miasta Lubartów - członek Komisji

- Członek Komisji OKSiR Rady Miasta Lubartów - członek Komisji

- przedstawiciel środowiska gospodarczego - członek Komisji.

§ 2. Tryb i zasady pracy Komisji, o której mowa w § 1 niniejszego Zarządzenia określa Regulamin
przyznawania Nagród Burmistrza Miasta Lubartów stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr VIII/l064/2022
Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 4 października 2022 roku w sprawie Regulaminu przyznawania Nagród
Burmistrza Miasta Lubartów za szczególne osiągnięcia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Promocji, Kultury, Sportu
i Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta Lubartów

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr VIII/775/2021 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 15 października 2021 roku
w sprawie powołania Komisji d.s. przyznawania Nagród Burmistrza Miasta Lubartów za szczególne osiągnięcia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Burmistrz Miasta Lubartów

Krzysztof Paśnik

Strona 1


